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Rechnungsrevisoren

1. Revisor
2. Revisor
Ersatzrevisor

Morgenthaler Niklaus alte Post

Pestoni André
Hans Kelterborn

Blirenstrasse 25

Vogelsangweg 4 3600 Thun

4937 Ursenbach 062 965 33 42
3312 Fraubrunnen 031 767 83 03

033 222 37 83

Funktionare

Fahnrich

Archivar

Hansruedi Affolter

Gilgen Fritz

Hohfurenstrasse 22 3380 Wangen a/A 032 627 76 28

Hr.affolter@qggs.ch

Gerberngasse 43, PF 3000 Bern 13
gilgenfritz@bluewin.ch

031 311 53 44

BKGYV - Vorstand

Chorvereinigung Bern und Umgebung
Postfach

Gaggeler Kurt

3066 Stettlen

kurt.gaeqggeler@vol.be.ch

Seelandischer Sangerverband

Willome Kurt

Hauptstrasse 99, PF 110 2552 Orpund

Amtsgesangverband Biiren

Durtschi Hans

Kreisgesangverband Fraubrunnen
Langgasse 23

Kuhni Kurt

Schulhausstrasse 4

3293 Dotzigen

hans.durtschi@creabetoni.ch

3326 Krauchthal

k.kuehni@bluewin.ch

Chorvereinigung Oberaargau

Honger Hansjorg

Schmittenweg 48

4914 Roggwil

hj.hoenger@bluewin.ch

Chorvereinigung Emme

Bihlmann Andre

Reinhardweg 9

3422 Kirchberg

abcb@abcb.info.ch

034:931.95 16

032 355 20 20

032 351 45 70

;031 380 13 35
. 034 411 22 47

062 929 41 80

034 445 77 23
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Amtsgesangverband Konolfingen
Wyss Martin Herolfingen 277 3503 Gysenstein
m.m.wyss@bluewin.ch

Amtsgesangverband Seftigen

Mosimann Daniel Seehaus 3116 Kirchdorf

Chorvereinigung Berner Oberland
Kolly Yvan Lochmattenstrasse 41 3752 Wimmis
yvan.kolly@gs-vbs.admin.ch

Chorvereinigung Amt Thun

031 791 21 08

031 781 23 %4

033 657 00 27

Burki Alfred Schwandenbadstr. 6 3612 Steffisburg 033 437 65 86

alfred.buerki@netzula.ch
B KGYV - Musikkommission

Prasident

Marti Peter Haldenstrasse 50 4950 Huttwil 062 962 20 61
marti.p.e@bluewin.ch

Mitglieder

Hirt Paul Huhnerbuhlrain 3 3065 Bolligen 031 921 25 66

pi.hirt@swissonline.ch

Hofweg 6 3043 Uettligen
w.schweizer4d5@bluewin.ch

Mittlere Strasse 20
r.linder@quicknet.ch

Schweizer Walter

Roland Linder

Neufeldweg 8 3324 Hindelbank
barbara.marmet@dpianet.ch

Barbara Marmet

Dlbener Romy Mirchelgassli 13 3532 Zaziwil
romyduebener@bluewin.ch
Wiithrich Rolf Eschenweg 10 3645 Gwatt

rolf-wuethrich@bluewin.ch

3800 Unterseen P:

031 829 30 67

033 822 10 25

: 03382263 70

034 411 21 92

03171113 78

033 336 61 58
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